
業務担当課 契約番号

委 託 名

委 託 場 所

委 託 期 間

入 札 月 日 午後 ２ 時 １０ 分

契 約 方 法

予定価格（税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

落 札 者

立会人

1 ジェイアール東海コンサルタンツ株式会社

2 大日コンサルタント株式会社　三重事務所

3 株式会社トーニチコンサルタント　中部支社

4 日本交通技術株式会社　名古屋支店

5 丸栄調査設計株式会社　四日市支店

（指名理由）

　本業務については、JR東海関西本線の線路敷での作業を伴うため、作業の際には、東海旅客鉄道株式

会社が発行する在来線工務関係作業従事員証を保有する業者による作業が条件となることから、

その条件を満たす業者で指名競争入札を行う。

四日市市建設工事等に関する郵便入札実施要領第8条第5項により当該入札事務に関係のない職員で立会

辞退

大日コンサルタント株式会社　三重事務所

備　　考

 

入　札　金　額業　　　者　　　名

 

5042000534

三重橋垂坂線道路改良工事に伴う測量業務委託

大字羽津ほか５町　地内

測量業務

四日市市 鵜の森１－３－１４

業 種

までから

　　　　　契約締結後に公表

測量

１１,９９０,０００

 

入　札　明　細　書

　基準点測量(4級基準点)　8点

　現地測量　A=0.007km2

　路線測量　L=1.57km

四日市市

令和5年1月10日契約の日

道路建設課

辞退

落札

　

１０,９００,０００

１０,９４５,０００

辞退

業 務 概 要

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

１０,９４５,０００

１０,９００,０００

令和4年7月29日

指名競争

1/1


